ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-TCD-NC

Về việc cung cấp thông tin vụ kiện

tranh chấp hợp đồng tín dụng

   Đồng Tháp, ngày        tháng        năm 2022

Kính gửi: Tòa án nhân dân quận Bình Tân,

       Thành phố Hồ Chí Minh

Tiếp nhận Công văn số 1731/TAQBT ngày 05/8/2022 của Tòa án nhân dân

quận Bình Tân, Thành phố Hồ Chí Minh về việc cung cấp thông tin vụ kiện dân

sự tranh chấp hợp đồng tín dụng giữa Ngân hàng TMCP Đại Chúng với ông

Hoàng Ngọc Tuấn, địa chỉ số 218, đường Liên khu 4-5, Khu phố 4, phường Bình

Hưng Hòa B, quận Bình Tân, Thành phố Hồ Chí Minh, Ủy ban nhân dân tỉnh

Đồng Tháp có ý kiến như sau:

Ngày 21 tháng 06 năm 2019, Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Đồng Tháp

ký cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác

gắn liền với đất cho ông Hoàng Ngọc Tuấn, số phát hành GCN: CR 181894, số

vào sổ cấp GCN: CS05222 thuộc thửa đất số 49, tờ bản đồ số 54, diện tích

552,6m2, mục đích sử dụng đất: Đất ở đô thị, tại thị trấn Lai Vung, huyện Lai

Vung, tỉnh Đồng Tháp; nguồn gốc đất do nhận chuyển nhượng theo Hợp đồng

chuyển nhượng quyền sử dụng đất và tài sản gắn liền với đất được Ủy ban nhân

dân thị trấn Lai Vung, huyện Lai Vung, tỉnh Đồng Tháp Chứng thực số 329, quyển

số 01/2019/SCT/HĐ-GD ngày 17 tháng 6 năm 2019.

Theo Giấy chứng quyền sở hữu nhà ở số: 878763020800203, hồ sơ gốc số:

102/2008/HLVg, được Ủy ban nhân dân huyện Lai Vung, tỉnh Đồng Tháp cấp

ngày 13/8/2008, địa chỉ nhà ở: 13/K1, khóm 1, TT. Lai Vung, huyện Lai Vung,

tỉnh Đồng Tháp (đính kèm hồ sơ bản sao).

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Các PCT UBND Tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu: VT, TCD-NC.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Thiện Nghĩa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-20T15:59:47+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phạm Thiện Nghĩa<ptnghia@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-20T16:19:30+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-20T16:19:30+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-20T16:19:31+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-20T16:19:31+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!